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Titel Compliance Management Abschlusstitel:
"Compliance Manager:in"

Zulassungsnummer 2101120

Veranstalter

Adresse: SRH Fernhochschule GmbH
KirchstralRe 26
88499 Riedlingen

Telnr: +49 7371 9315-0
E-Mail-Adresse: info@mobile-university.de
Webseite: https://www.mobile-university.de

Lehrgangsziel

Vermittlung von Kenntnissen und Fertigkeiten aus dem Bereich des Compliance Managements

Inhalte

Lehrgangsinhalte: Betriebswirtschafltliche Grundlagen des
Compliance Managements - Rechtliche
Grundlagen des Compliance Managements

Medien, die Bestandteile des

Fernlehrangebots sind: 2 Module
Abschluss
Abschluss: Hochschulzertifikat

Art des Abschlusses: Zertifikat, Hochschule




Voraussetzungen

Teilnahmevoraussetzungen:

Prufungsvoraussetzungen:

keine besonderen, technische Voraussetzung:
PC mit Internetzugang

Nachweis ausreichender Vorbereitung

Kosten

| Teilnahmekosten (Gesamtkosten):
| Lehrgangskosten:

| Kosten fur (externe) Prifungen:

| Anzahl der Raten:

Hohe der Raten:

1.288,00 €
1.288,00 €

0,00 €

4
322,00 €

Die Teilnehmerkosten kénnen Veranderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht
vorlagen. Aktuelle Gebtihren, Kosten und Erlauterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:
Gesamtdauer in Stunden:

Wochentlicher Lernaufwand fur
das Selbstlernen in Stunden:

Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):

Prasenzunterricht:

6.00
310

12.00

0
Fakultative Seminare kdnnen belegt werden,
Né&heres hierzu bitte beim Anbieter erfragen



