

Compliance Management Abschlusstitel: "Compliance Manager:in"

Titel	Compliance Management Abschlusstitel: "Compliance Manager:in"
Zulassungsnummer	2101120

Veranstalter

Adresse:	SRH Fernhochschule GmbH Kirchstraße 26 88499 Riedlingen
Telnr:	+49 7371 9315-0
E-Mail-Adresse:	info@mobile-university.de
Webseite:	https://www.mobile-university.de

Lehrgangsziel

Vermittlung von Kenntnissen und Fertigkeiten aus dem Bereich des Compliance Managements

Inhalte

Lehrgangsinhalte:	Betriebswirtschaftliche Grundlagen des Compliance Managements - Rechtliche Grundlagen des Compliance Managements
Medien, die Bestandteile des Fernlehrangebots sind:	2 Module

Abschluss

Abschluss:	Hochschulzertifikat
Art des Abschlusses:	Zertifikat, Hochschule

Voraussetzungen

Teilnahmevoraussetzungen:	keine besonderen, technische Voraussetzung: PC mit Internetzugang
Prüfungsvoraussetzungen:	Nachweis ausreichender Vorbereitung

Kosten

Teilnahmekosten (Gesamtkosten):	1.288,00 €
Lehrgangskosten:	1.288,00 €
Kosten für (externe) Prüfungen:	0,00 €
Anzahl der Raten:	4
Höhe der Raten:	322,00 €

Die Teilnehmerkosten können Veränderungen erfahren haben, die der ZFU zum Redaktionsschluss noch nicht vorlagen. Aktuelle Gebühren, Kosten und Erläuterungen dazu erhalten Sie beim Fernlehrinstitut.

Zeitrahmen

Gesamtdauer in Monaten:	6.00
Gesamtdauer in Stunden:	310 Std. (413 Unterrichtseinheiten zu je 45 Min.)
Wöchentlicher Lernaufwand für das Selbstlernen in Stunden:	12.00
Synchrone Lerneinheiten (je 45 Minuten):	0
Präsenzunterricht:	Fakultative Seminare können belegt werden, Näheres hierzu bitte beim Anbieter erfragen